Q. 1: Utrum Pater et Filius sint unum principium Spiritus Sancti 230

Q. 2: Utrum Pater et Filius spirent in quantum unum principium spirans 246

Q. 3: Utrum Pater et Filius spirent uniformiter 265

Distinctio 13

Q. UN. : Utrum spiratio passiva Spiritus Sancti sit generatio 274

Distinctiones 14–16

Q. UN. : Utrum processio temporalis, missio et datio Spiritus Sancti differant 279

Distinctio 17

- Q. 1: Utrum necesse sit ponere caritatem in anima viatoris 287
Q. 2: Utrum sit in potestate viatoris implere mandata sine caritate 306
Q. 3: Utrum viator possit mereri vitam aeternam sine caritate 316
Q. 4: Utrum viator possit scire se esse in caritate 324
Q. 5: Utrum viator possit esse certus se ipsum habere caritatem perpetuam 355
Q. 6: Utrum subiectum quod movetur a forma remissa ad formam intensam acquirat aliquid de novo 377
Q. 7: Utrum in motu forma praehabita corrumpatur 390

Bibliography 395

Indexes

Auctores et Scripta 401
Doctrina 404